[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21 марта 2013г                                                   с. Ракитное                                       № 24
О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 22.01.2013 № 6 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ракитненского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»

       В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Ракитненского сельского поселения администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Внести изменения в Порядок  уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ракитненского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений и в Приложение №1 к Порядку, утвержденных постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 22.01.2013 №6 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ракитненского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»

             1.1  Слова «администрации Дальнереченского муниципального района», а так же слова «администрации района» заменить словами «администрации Ракитненского сельского поселения»
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.  Настоящее постановления вступает  в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                         О.Д.Замурий
_1425374321.bin